PREF ITURA DE Procuradoria-Geral
do Hunicípio

DEeARTAMENTo oe e esrÃo oe ltctteçÕes

(,

'ÿ

lt..l PIS

AVISO DE ANULAçAO

PREGÃO ELETRONICO No. 2021.04.23.0'l

Caucaia/CE, 02 de setembro de2021

- Àt\tt'tt't'¿^'0¿'cry 6L'f'*
MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA

Pregoeira
Prefeitura de Caucaia/CE

A SER PUBLICADO: EIA 0310912021.

PUBLICAR: JORNAL O POVO.

ÓNCÃOS INTERESSADOS: SECRETARIA DE GOVERNO, SECRETARIA DE EDUCAçAO,
SECRETARIA DE SAUDE E SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

Av. Coronel Gorreia no 1073, Parque Soledade
Gaucaia/GE - CEP: 61603'005

Telefone: (85) 3342.0545

A Pregoeira do Municlpio de Caucaia/CE torna público para conhecimento dos interessados que o
pREGÃo ELETRôNtco No. 2021.04.23.01, cujo objeto é o REGISTRO DE PREcoS PARA

FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DE EMPRESA VISANDO A TERCERIZACAO DE MAO

DE OBRA, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CAUCAIA/CE,

foi ANULADO por determinação das autoridades superiores competentes, nos termos do art. 49 da

Lei no 8.666/93, conforme razões circunstanciadas acostadas aos autos. A Pregoeira.

')tJ ) .FORTALEZA.

A Pr-egoeira do MunijÍio de C4rcaia/- CE tom pubfiæ

d6 intsædos q€ o Regão EHrõn'6 N'.ñ21.M23.O1, Éþ objelo

de obE. de ¡nÞGsse dæ d¡ws Sgcrel^füæ do Murúdfrio de Cai¡crÍâJCE
delerûdnaçåo dæ âljtqidadG superíG mpsÞnt6. rc tm do arl,49 da Lei

øfome Ê,6€s ciErÈb¡dadas ?co6tãdæ a6 eubs. Cauäla/C€, 0?

då Caqãà - AYÈo- Pefeitun
N' 2¡21.0,1¿3.01.

de ernpresa visã¡do a tæir¡æção dede PßçÐ paã frtura e eyer¡tJal conûatação

Hunldpel de Forquiûhâ - Avùio fló Ab6tG de
TuiffiqJnura eMmiÝpal de

MPregáo Eleüüú@
do

suDfif es

AúninbÿaliE

das dir/€rss

Cento:':Dæte Valérid,Criariça
br/tra

6Z
Sôdâ dâ Hei[¡E

.org.br/; htlps:t/www.u6il
Func¡sEirgilo do

åse flo Rs4ÈaÉo'LGI

do Cèei -

de 08lr0om

-HorárÍo:10h00n
- Dete

\ålorTotal R5128.47q10(c¿nb€yùlbê oiomil

RegistodePrEç6C@á

e hinta @b),
A{aidÉia de

zt.08.zt.ý31 ãriàzrIøz1ßtril"ã.08:7-0r;
PUF.ã.07Regfslro

derutedal
pfeço€

Eis),nde

Col¡lÉrdo

d€

æeær¡do a conEîção @teliE de traballþ,GrEspolÉêr*o e

(þ æhboÊdoÊ As parl6 rdi6€m iodas æ demb d¿i¡srk do ærfrato

de Saúde dadô

ffijqtoæ
p{wita TsÍrc

m 8GÞ SantoPtæGFgião (þSår¡de daRib¡æ &Coosóftto
o devldo sEdlaçãode PC-CtrSeusæg fimÍdade't€m

ru

Cuþobj€toé a ÉntatrËoPæìæial ]f09,l3.ml¡2ût9.AAftivo - Pregão
coîfom 'lefmo(þ ob'âde råosffiçæ tæii'iart6Fresfaçe æÉ

de R$ 3.686,00 (ùês mìv¿lor gþbalø'¡æaúo !me g5ìsenb centâG),oito feâISe
n€cesidade erÉcntepagc cof,fomatæ ser&sæ É:Ís).dþnf¿ ee

f\ilozãt 114
de

EdaYÉ-
æÞmb@deãE & rùgÌ¡, EÉ¡. € CPL,

lnÊrimS6
no hsárlode08ilûr às

daCPL

Rev¡são Contrâtuel; O presmle terûþ adnivo, Þve

Manâ,S€cretariade Sãide.Anlmb

Cedrc- ErtÊtó
doaxtÊtoo Adltivb ffi

C€ará
ðe toma

0601.o1t202142,0601 060f
Eletr6n¡co

doTÊbdlþ eAsistålda Sæ&t,
do Heitoe

do.decofrentes

næida¿sdæ Socrcariæ6e @mhJsiiwb pæ

M520,8atroC€nþ.
sb nedeato reprqssnbda

Corfe.Diniz
do,TråbãllÞEdueçãodê

de ¡¡rlekta, SæÈarblriÉ C€n€ltþMaffide lrlG6,ùrltE
rfe ãtztCedro-CE 25 de agosloBezæ mho.Pf€G¡Îo: Mand

abertG

&

æa lod6atmdeãn æ

Neto; MVe RJ. de ¡leþs
Ramùæ Seî/içc

4.0 A"
dade

'¡ntertGvado; 'ænfomede
oámiECstidão NeSÊli€l.¡¿fo a¡ænbuLTDA

Diårte do eroos¡o, åbÞæ odo Ed¡tal, Psbnto lnaùiltadaeo
Fimdo prø Ë¡rrsl e 0åodesta dab.Þãt

VK e i:npre€ndimmtos
lÍpdo:Savl6

do
de PreFs N'

dedos eNelopes de

109. iîcìs l, âl¡H'a'a @nÞ.
l€Ús,d€bm€oda15@

PREFEIÏURA DE

D

CERTTDÃO DE PUBLTCAçÃO DO AVISO DE ANULAçÃO

A Pregoeira, no uso das suas atribuiçöes, CERTIFICA, pare os devidos fins, especialmente em

atendimento ao disposto na Lei no 8.666/93, que o Aviso de Revogaçäo da PREGÃO ELETRONICO
No. 2021.04.23.01, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos

e Publicações), na data de 03 de setembro de2021.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo Aviso de Revogação da PREGÃO ELETRONICO No.

2021.04.23.01foi publicado em Jornal de grande circulaçäo - jornal o povo, ediçäo do dia 03 de

setembro de2021.

Caucaia/CE, 03 de setembro de2O21.

,/\/ýV't'w-¿¿/J4l&y'"'4'^l't*l-'¿5'I4{LL
MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA

Pregoeira
Prefeitura de Caucaia/CE

Av. Goronel Correla no 1073, Parque Soledade
Caucala/GE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545